ПРИКАЗ

«     01       »      10            2024г.       № 01-20/553

г. Тольятти, Самарская область

О назначении ответственных

за пожарную безопасность в библиотеке

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни учащихся и

работников государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Самарской области «Колледж технического и художественного

образования г.Тольятти» (ГАПОУ КТиХО), в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работ по пожарной

безопасности, соблюдения противопожарного режима, эвакуации и оказания

первой помощи при пожаре в библиотеке в Государственном автономном

профессиональном образовательном учреждении Самарской области «Колледж

технического и художественного образования г.о. Тольятти» по адресам:

- г.Тольятти, ул. Воскресенская,18; ул.Матросова,37А педагога-библиотекаря

Куркину Н.Н.

Директор ГАПОУ КТ и ХО                _____________                   С.М.Медведева

С приказом ознакомлены:

		2024-10-21T14:54:34+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.